



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 232 407
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: KRISTIANSUND MOTOCROSSKLUBB
Forretningsadresse: Sødalen
6520 FREI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vidar Trøan
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.02.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.03.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Medlemskontigent		31 850	24 700
Baneleie/årskort		30 824	28 778
Baneleie/ Lisenser/ Sykler		46 599	26 822
Offentlig støtte		9 640	6 973
Annen støtte		30 008	41 316
Grasrotandelen		26 956	29 257
Diverse inntekter		6 000	6 000
Sum inntekter		181 877	163 846
Kostnader			
Kurs/konsulenter		44 669	0
Ordinære avskrivninger		42 169	33 933
Drift av maskiner		33 499	23 673
Drift av sykler		624	900
Vedlikehold av anlegg		45 310	88 905
Kontingentutgifter		15 200	7 700
Kontor utgifter		1 657	1 657
Strøm		10 497	8 573
Møter, tilstelninger		621	0
Forsikring		15 846	0
Sum kostnader		210 092	165 341
Driftsresultat		-28 215	-1 495
Annen rentekostnad		123	77
Sum finanskostnader		123	77
Netto finans		-123	-77
Resultat før skattekostnad		-28 338	-1 572
Årsresultat		-28 338	-1 572



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Motocross bane		1 643 135	1 643 135
Brakker		257 832	227 479
Traktor Valmet UJ 8871		1	1
Hjullaster Liebherr L524		1	1
Gravemaskin		1	1
Utstyr		19 501	1
Cross sykler		38 626	8 671
Kjøreutstyr		1	1
Telt		1	1
Sum varige driftsmidler		1 959 099	1 879 291
Sum anleggsmidler		1 959 099	1 879 291
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bank innskudd		82 346	190 492
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		82 346	190 492
Sum omløpsmidler		82 346	190 492
SUM EIENDELER		2 041 445	2 069 783

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Opptjent egenkapital		2 041 446	2 069 783
Sum opptjent egenkapital		2 041 446	2 069 783
Sum egenkapital		2 041 446	2 069 783
Sum gjeld			
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 041 446	2 069 783



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 330580

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 232 407
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: KRISTIANSUND MOTOCROSSKLUBB
Forretningsadresse: Sødalen
6520 FREI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vidar Trøan
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.02.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.03.2026



Organisasjonsnr: 985 232 407
KRISTIANSUND MOTOCROSSKLUBB

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Medlemskontigent		31 850	24 700
Baneleie/årskort		30 824	28 778
Baneleie/ Lisenser/ Sykler		46 599	26 822
Offentlig støtte		9 640	6 973
Annen støtte		30 008	41 316
Grasrotandelen		26 956	29 257
Diverse inntekter		6 000	6 000
Sum inntekter		181 877	163 846
Kostnader			
Kurs/konsulenter		44 669	0
Ordinære avskrivninger		42 169	33 933
Drift av maskiner		33 499	23 673
Drift av sykler		624	900
Vedlikehold av anlegg		45 310	88 905
Kontingentutgifter		15 200	7 700
Kontor utgifter		1 657	1 657
Strøm		10 497	8 573
Møter, tilstelninger		621	0
Forsikring		15 846	0
Sum kostnader		210 092	165 341
Driftsresultat		-28 215	-1 495
Annen rentekostnad		123	77
Sum finanskostnader		123	77
Netto finans		-123	-77
Resultat før skattekostnad		-28 338	-1 572
Årsresultat		-28 338	-1 572



Organisasjonsnr: 985 232 407
KRISTIANSUND MOTOCROSSKLUBB

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00



Kristiansund Motocrossklubb 2025

ÅRSRESULTAT

<i>Ktonr</i>	<i>Kontonavn</i>	<i>Kontosum</i>	<i>Regn.ifjor</i>
RESULTATREGNSKAP			
	Driftsinntekter		
3000	Medlemskontingent	31 850,00	24 700,00
3035	Baneleie - Årskort	30 824,93	28 778,33
3040	Baneleie / Lisenser / Sykler	46 599,13	26 822,05
3400	Offentlig støtte	9 640,00	6 973,00
3401	Annen støtte	30 008,00	41 316,00
3410	Grasrotandelen	26 956,22	29 257,27
3703	Diverse inntekter	6 000,00	6 000,00
	Sum Driftsinntekter	<u>181 878,28</u>	<u>163 846,65</u>
	Driftskostnader		
5900	Kurs/konsulenter	-44 669,00	0,00
6010	Ordinære avskrivninger	-42 169,00	-33 933,00
6520	Drift av maskiner	-33 499,25	-23 673,00
6530	Drift av sykler	-624,00	-900,00
6540	Vedlikehold av anlegg	-45 309,60	-88 905,41
6700	Kontingentutgifter	-15 200,00	-7 700,00
6800	Kontor utgifter	-1 657,00	-1 657,00
6805	Strøm	-10 497,51	-8 573,03
7301	Møter, tilstelninger	-621,40	0,00
7510	Forsikring	-15 846,00	0,00
	Sum Driftskostnader	<u>-210 092,76</u>	<u>-165 341,44</u>
	DRIFTSRESULTAT	<u>-28 214,48</u>	<u>-1 494,79</u>
	Finansposter		
8140	Renteutgifter og gebyrer	-123,00	-77,00
	Sum Finansposter	<u>-123,00</u>	<u>-77,00</u>
	RESULTAT FØR SKATTER	<u>-28 337,48</u>	<u>-1 571,79</u>
	Sum Skatter og årdisp	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
	ÅRSRESULTAT	<u>-28 337,48</u>	<u>-1 571,79</u>



Kristiansund Motocrossklubb 2025

BALANSE

<i>Ktonr</i>	<i>Kontonavn</i>	<i>Kontosum</i>	<i>Regn.ifjor</i>
EIENDELER			
	Anleggsmidler		
1200	Motocross bane	1 643 135,50	1 643 135,50
1210	Brakker	257 831,96	227 478,96
1221	Traktor Valmet UJ 8871	1,00	1,00
1222	Hjullaster Liebherr L524	1,00	1,00
1223	Gravemaskin	1,00	1,00
1230	Utstyr	19 501,00	1,00
1240	Cross sykler	38 626,00	8 671,00
1245	Kjøreutstyr	1,00	1,00
1250	Telt	1,00	1,00
	Sum Anleggsmidler	<u>1 959 099,46</u>	<u>1 879 291,46</u>
	Omløpsmidler		
1922	Bank innskudd 3910.45.23297	82 346,94	190 492,42
	Sum Omløpsmidler	<u>82 346,94</u>	<u>190 492,42</u>
	SUM EIENDELER	<u>2 041 446,40</u>	<u>2 069 783,88</u>
EGENKAPITAL OG GJELD			
	Egenkapital		
2050	Opptjent egenkapital	2 069 783,88	2 069 783,88
2099	Årsresultat (opptj. egenkap)	-28 337,48	0,00
	Sum Egenkapital	<u>2 041 446,40</u>	<u>2 069 783,88</u>
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>2 041 446,40</u>	<u>2 069 783,88</u>



Årsmøteprotokoll Kristiansund Motocrossklubb **2026**

Årsmøte KMCK, Klubbhuset i Sødalen 26.02.2026

Ny styresammensetning for 2026:

Leder: Vidar Trøan

Sekretær:

Styremedlem: Rune Hegge

Styremedlem: Ivar Silset

Styremedlem: Joachim Gujord

Styremedlem: Linda Pedersen

Andre verv:

Vara styremedlem:

Valgkomite:

Kasserer: Øyvind Vågen



Medlemskontigent for 2026

Kontingent satt til :

Junior medlemskap fra 5 år til og med 12 år: kr: 400

Senior medlemskap fra 13 år og oppover: kr: 550

Støttemedlem: kr: 100

Kristiansund 26.02.2026



Årsberetning 2025

Styreverv i Kristiansund Motocrossklubb i 2025:

Leder: Vidar Trøan
Nest leder: Rune Hegge
Sekretær:
Styremedlem: Christian Løvås

Kasserer: Øyvind Vågen

Andre dedikerte oppgaver i klubben:

Trener 1:

Baneansvarlig Sødalen: Vidar Trøan
Baneansvarlig Brekken: Magnar Røv

Vedlikeholdsansvar for klubbens sykler:

Søknning på støttemidler : Vidar Trøan

Web.ansvarlig: Joachim Gujord

2025 har for klubben vært et bra år med god rekruttering og økt aktivitet. Vi er ca 90 medlemmer. Det blir fortsatt investert i utstyr for utleie og oppgradering av klubbhus. Dette resulterer i noe negativt årsresultat, men forventer økt omsetning i 2026 som et resultat av disse investeringene.

Vi har også inngått et samarbeid med Kurs AS , som bistår med søking av midler. Det koster klubben ca 25.000kr pr år, og vi har allerede fått inn 100.000kr fra Nordenfjelske Bykreditt Stiftelsen som er øremerket nytt område for barn og rekruttering i Sødalen.

Det ble satset i liten skala på vinterkjøring, men opplever ustabil vær.

Brekken anlegget er i drift med noe økt rekruttering. Det ble kjøpt inn en steinrive til traktor for å lette vedlikehold av banetrassè.



Fokus for 2026 vil være å sette et nytt og fullverdig styre der vi får delegert oppgaver på en mer fornuftig måte som bidrar til mer stabil drift av anleggene.

Klubbhus i Sødalen blir fortsatt under oppgradering.

Vi har gått over til et nytt system som heter Gobraap. Dette vil være en app og nettside der all trening blir lagt ut, og det er også her man betaler medlemskap og baneleie. Foreløpig kan man ikke kjøpe lisens her, men det er sagt at kommer. Det er linket opp mot Nmf så man bruker minidrett som innlogging. Lisens ligger også synlig her.

Leder KMCK

26.02.2026